- 1 -

中共中国矿业大学安全工程学院委员会

党委字〔2023〕2 号

安全工程学院关于成立学习贯彻习近平
新时代中国特色社会主义思想主题教育领导

工作机构的通知

学院各部门、各党支部：

根据中央关于开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会

主义思想主题教育的意见和教育部党组的统一部署，结合学

校党委主题教育工作要求，学院党委将于今年 4 月下旬至 8

月底开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题

教育。为切实加强对主题教育工作的组织领导和协调推进，

深入推动学院高质量发展，经研究，决定成立院学习贯彻习

近平新时代中国特色社会主义思想主题教育领导小组，下设

办公室。

一、领导小组组成人员及职责

（一） 组成人员

组  长：曲  颂  王恩元

成  员：孙留涛  郭梅香  王  亮  刘晓斐  翟  成

- 2 -

王  智  朱国庆  戚绪尧

（二）职责

1.学习贯彻落实习近平总书记重要讲话精神和中央、教

育部党组部署要求，研究拟订学院主题教育工作方案；

2.对全院主题教育总体工作进行安排部署，落实工作责

任，统筹推进主题教育工作；

3.了解掌握主题教育工作进展，加强督促指导，发现和解

决工作中遇到的问题，总结推广好经验好做法，加强宣传舆

论引导；

4.做好学校主题教育领导小组及其办公室交办的其他工

作。

二、领导小组办公室组成人员及职责

（一）组成人员

主  任：孙留涛

成  员：王  铭  刘世通  周  爽  郭  佳  赵厚宽

胥  振  王海英

（二）职责

1.起草学院主题教育工作方案、通知等；

2.做好与学校有关部门的联系、沟通及工作协调；

3.做好学院主题教育相关会议的筹备及保障工作；

4.及时掌握主题教育进展情况，分析研究存在问题，为领

导小组决策提供有关依据和建议；

5.做好主题教育宣传报道的策划组织协调工作，起草有

关宣传材料；

- 3 -

6.完成汇报、总结等有关材料；为学院领导班子成员开展

理论学习和调查研究等工作做好协调服务工作；

7.完成学院主题教育领导小组交办的其他事项。

学院党政领导负责督导指导所联系的各党支部开展主题

教育，及时掌握进展情况，发现典型经验和突出问题，提出工

作建议。

中共中国矿业大学安全工程学院委员会

                 2023 年 4 月 26 日

安全工程学院党政办公室           2023年 4 月 26 日印发